ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 										              № 12

О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва

На основании обращения Главы города Бердска Бурдина Р.В. (вх.  письмо от 16.08.2023 № 347) о созыве внеочередной сессии Совета депутатов города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 24 августа 2023 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 22.12.2022 № 134 «О бюджете города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2.2. О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Бердска, утвержденное решением Совета депутатов города Бердска от 20.09.2018 № 199.
2.3. Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Бердске.
2.4. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Яцкова О.М.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев